PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024

EDITAL DE CLASSISIFCAÇÃO PRELIMINAR DE PROVA PRÁTICA Nº

09/2024

FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito do Município de Pedrinhas Paulista,
Estado do São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo
37 da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de
classificação preliminar de prova prática nº 09/2024, referente ao Processo
Seletivo nº 02/2024.

I – DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

1.1 - COMUNICAR os candidatos que a relação dos candidatos (motorista)

classificados e aprovados na prova prática, realizada no dia 26 de maio de 2024,

está publicado no ANEXO I, que é parte integrante deste edital.

1.2 - ORIENTAR os candidatos que se abre o prazo de 02 dias para interposição

de recursos, iniciando no dia 29 de maio de 2024 e encerrando no dia 30 de maio

de 2024. Os recursos devem ser interpostos no site da ALPHA CONCURSOS

www.portal.alphaselecoes.com.br, na área do candidato – RECURSOS.

Qualquer recurso fora deste período será considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pedrinhas/SP, 28 de maio de 2024.

FREDDIE COSTA NICOLAU

Prefeito Municipal

http://www.portal.alphaselecoes.com.br/

ANEXO I – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

MOTORISTA
CLASS. INSC CANDIDATO CPF

PARCIAL
NASC N.P.O N.P.P. NOTA

FINAL

1 34182  MARCOS SHELDON DA SILVA ***.665.328-
**

08/05/1982 56.00 100.00 78.00

2 34508  ALEANDRO PEREIRA
GONCALVES

***.009.778-
**

02/08/1980 56.00 100.00 78.00

Descl. 34793  AIRTON CORDEIRO ***.094.748-
**

03/05/1981 68,00 Ausente Descl.